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DISCIPLINARY BOARD 
WASHINGTON STATE BAR ASSOCIATION 

 
 

 In re 

  GEOFFREY COLBURN 
CROSS, 

  Lawyer (Bar No. 3089). 

 

 
Proceeding No. __________________ 

ODC File No. 22-01407 

STATEMENT OF ALLEGED 
MISCONDUCT UNDER ELC 9.3(b)(1) 

 
 

The following constitutes a Statement of Alleged Misconduct under Rule 9.3(b)(1) of the 

Washington Supreme Court’s Rules for Enforcement of Lawyer Conduct (ELC). 

I.  ADMISSION TO PRACTICE 

1. Respondent Geoffrey Colburn Cross was admitted to the practice of law in the State 

of Washington on August 15, 1968. 

II.  ALLEGED FACTS  

2. The Grievants, Brett and Carinna Vogl, allege that Respondent represented them in 

a civil matter against Cattermole Funeral Home, located in Winlock, Washington.   

3. In the course of representation, the Grievants allege that Respondent engaged in 
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settlement negotiations with Cattermole Funeral Home. 

4. The Grievants further allege that Cattermole Funeral Home communicated a 

settlement offer of $8,000.00 to Respondent, but Respondent did not inform the Grievants of the 

settlement offer. 

5. Thereafter, the Grievants allege that Respondent withdrew from representation.  

6. The Grievants state that had they been informed of the settlement offer, they would 

have accepted it. 

7. Ultimately, the Grievants state they did not prevail in the matter against Cattermole 

Funeral Home and subsequently received nothing.   

III.  ALLEGED MISCONDUCT. 

8. By failing to inform Brett and Carinna Vogl of a settlement offer, Respondent 

violated RPC 1.4. 

 

DATED this ______ day of January, 2023. 

 
____________________________________ 
Nate Blanchard, Bar No. 58620 
Disciplinary Counsel 

13th
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